Presidência

Ato

Ato

AVISO
AVISO

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o

disposto nos arts. 6º e 12 do Regimento Interno, cientifica os Exmos. Desembargadores do Tribunal interessados em concorrer aos cargos de

Presidente, 1º Vice-Presidente, 2º Vice-Presidente, Corregedor e Vice-Corregedor deste Regional para que formulem suas inscrições, ressaltando

que a eleição ocorrerá no dia 23 de outubro de 2019, conforme deliberação do Egrégio Tribunal Pleno na sessão do último dia 19.

Esclareço que as inscrições deverão ser protocolizadas na Secretaria-Geral da Presidência até o dia 11 de outubro de 2019, atendendo à

antecedência prevista no § 5º do art. 12 do Regimento Interno.

Belo Horizonte, 24 de setembro de 2019.

(a)MARCUS MOURA FERREIRA

Desembargador Presidente

Convocacao de Juiz Titular
SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAS DA PRESIDÊNCIA

O DESEMBARGADOR  1o VICE-PRESIDENTE  DO TRIBUNAL REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  TERCEIRA REGIÃO, no exercício da

Presidência,  no  uso  de  suas de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o disposto no art.69,  parágrafo 3o, do Regimento Interno,

resolve

CONVOCAR

TRT/SGP/03261/19, de 13.09.19 - O MM. Juiz Antonio Neves de Freitas, Titular da 2a.Vara do Trab.de Alfenas - MG, para, no dia 24 de setembro

de 2019, participar da sessão de julgamento na Egrégia 5a. Turma deste Tribunal.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2817/2019 Data da disponibilização: Quarta-feira, 25 de Setembro  de 2019.

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

Desembargador MARCUS MOURA FERREIRA

Presidente

Desembargador MÁRCIO FLÁVIO SALEM VIDIGAL

1º Vice-Presidente

Desembargadora LUCILDE D'AJUDA LYRA DE ALMEIDA

2ª Vice-Presidente

Desembargador ROGÉRIO VALLE FERREIRA

Corregedor

Desembargador FERNANDO LUIZ GONÇALVES RIOS NETO

Vice-Corregedor

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 225, FUNCIONÁRIOS, BELO

HORIZONTE/MG

CEP: 30112900

Telefone(s) : (31) 3228-7000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 140777